
UČEBNÍ OBOR / NABÍDKA zaměstnání

st
ip

en
d

ia

o
d

b
o

rn
ý 

vý
cv

ik
 

v 
rá

m
ci

 s
tu

d
ia

o
d

b
o

rn
á 

p
ra

xe

b
ri

gá
d

y

jiné …

Mechanik se řizovač                
(23-45-L/01)

mechanik seřizovač, 

obsluha CNC strojů, 

kontrolor kvality
� �

Individuální pracovní smlouvy 

již před dokončením studia.

Mechanik plastiká řských 
stroj ů (23-44-L/01) � � �

Individuální pracovní smlouvy 

již před dokončením studia.

Obráběč kovů                          
(23-56-H/01)

soustružník

Strojní mechanik                     
(23-51-H/01)

technik údržby strojů

� �
Individuální pracovní smlouvy 

již před dokončením studia.

Nástroja ř                                  
(23-52-H/01)

technik nástrojárny

� �

Instalatér                                       
(36-52-H/01)

RAVENSBURGER KARTON s.r.o.,  Polička


